АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.09.2009                                             № 330

О присвоении звания
«Почётный гражданин города Азова»

Луценко Н.И.
Рассмотрев ходатайство мэра города Бездольного С.Л. о присвоении звания «Почётный гражданин города Азова»  председателю Президиума Азовского городского совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Луценко Н.И., заключение временной комиссии, образованной решением городской Думы от 09.09.2008, итоги тайного голосования депутатов Азовской городской Думы по рассматриваемому вопросу и руководствуясь Положением «О почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях Азовской городской Думы», утвержденного решением Азовской городской Думы от 25.07.2007 № 180

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Азова» председателю Президиума Азовского городского совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Луценко Николаю Ивановичу за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в общественную деятельность города и активное участие в военно-патриотическом воспитании молодежи.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Думы                                                                      С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

         Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- постоянная комиссия

по местному самоуправлению
PAGE
2